СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 07 октября  2016 года.                               66/138

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на                                                      замещение должности главы администрации Октябрьского                                                          муниципального образования Лысогорского муниципального                                                                   района Саратовской области .

    В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области , принятого решением Совета Октябрьского муниципального образования от 01 октября 2015 года № 43/88 .
2. В статье 2 п.2.3  слова « в течение 20( двадцати ) дней» заменить на слова « в течение 15 ( пятнадцати) дней».
3. В статье 3  п.3.2 общее число членов конкурсной комиссии «5 человек» заменить  на «3 человека».
4. В статье 4 п.4.2. слова « не позднее чем за двадцать дней» заменить на слова « не позднее чем за пятнадцать».
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                          Е.В.Сигайло